CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHẤM PHÚC KHẢO

Kính gửi: Hội đồng thi Ngoại ngữ - Tin học Trường ĐH Phạm Văn Đồng

Họ và tên: ................................................. Sinh ngày:  .................................................

Số điện thoại:  ................................................................................................................

Là thí sinh số báo danh: ................................. Phòng thi số:  .......................................

Dự thi Chứng chỉ/ Chứng nhận: ....................................................................................   ..……………………………………………………………………………….

Kỳ thi Ngoại ngữ - Tin học tại Trường Đại học Phạm Văn Đồng, ngày:  ....................

Điểm các môn thi:  ........................................................................................................

Nay tôi làm đơn này, kính đề nghị Hội đồng thi xem xét chấm phúc khảo cho tôi bài

thi phần:  ........................................................................................................................

 .......................................................................................................................................

Tôi xin chân thành cảm ơn!

Quảng Ngãi, ngày ........ tháng ....... năm 20......

 Kính đơn

 (Ký và ghi rõ họ tên)